
GENERALFORSAMLING LØRDAG DEN 23. MAJ 2020. 

 

Som blev aflyst på grund af Corona, ny generalforsamling blev berammet til Lørdag den 10. 

Oktober , som også bliver aflyst , da man ikke må samles mere end 100 personer, og vi 

derfor har valgt at aflyse Generalforsamlingen, af hensyn til de udmeldinger der kommer 

fra Borgen og ikke mindst af hensyn til vores medlemmers sikkerhed. 

Der har været afholdt 9 bestyrelsesmøder i 2019. 

 

BEPLANTNING :   Vores beplantning langs Kramnitzevej har ikke levet op til vores 

forventninger, som nok skylles mangel på vand og dyr der gnaver i de små træer. 

Vi har nu Plantet Naur i mellem de 2 rækker som vi allerede har plantet, det har vi god 

erfaring med, de vil komme til at dække som en hæk, ind mod de grunde, som ligger ud til 

vejen. 

Vi undersøger på hvordan vi evt. kan få fældet de store træer der står på Mågelunden og 

Lærkelunden. Inden vi laver en endelig aftale omkring fældning af træerne, vil vi tale med 

de berørte grundejere. Det er sådan at alle grundejere, der har grund ud til de berørte 

veje, skal være enige om det. 

 

VEJE :   Vi har lagt  knust granit på vores stikveje. 

Vejene i Mågelunden, Musvågelunden og Lærkelunden er blevet repareret for revner og 

huller. 

Fasanlunden er blevet oprettet med 1 meter stribe asfalt i hver side. 

 

REFA :   Vi arbejder stadigvæk på at få tømt vores flaske- og papir-containere oftere.  Da 

der ofte står poser med flasker ved containerne, og ikke mindst skraldesække med affald, 

som ikke har hjemme der, det ser ikke godt ud, og dyrene går i det, så det ligger spredt ud 

over det hele 

MEN EN MEGET STOR OPFORDRING TIL DE GRUNDEJER SOM UDLEJER DERES 

SOMMERHUS ER, AT FÅ EN BEHOLDER, DER PASSER TIL DET ANTAL PERSONER 

SOMMERHUSET LEJES UD TIL, SÅ MAN IKKE BRUGER NABOENS SKRALDESPAND ELLER 

AFLEVERER DET OPPE VED FLASKECONTAINEREN. 

 



GRENE:   Vores gren-ordning, hvor vi må lægge grene ud i uge 7 og 8, fungerer rigtigt godt. 

DER MÅ, PÅ GRUND AF AT DER ER GÅET NOGET SYGEDOM I GRANDTRÆER,  LÆGGES 

GRENE UD FRA NU AF, MEN DE BLIVER FØRST HENTET EFTER UGE 8 I 2021. 

 

BADEBRO:   Vores badebro kommer op den 8 juni og blev tager ned igen den 28 

september. Broen bliver brugt flittigt. 

 

BLÅ FLAG:   Vi har været heldig at få BLÅ FLAG igen i år. 

 

PBS:   Vi har nu fået PBS, så vi opfordrer alle til at tilmelde sig. 

 

INDBRUD:   Der har været nogle indbrud i september og oktober måned. 

 

Vagtordningen:   Vi forsætter med vagtordningen i 2020 og 2021, og vil herefter tage 

stilling til, om det er noget vi skal forsætte med. 

 

SALG:   Der er godt salg i sommerhuse. Det ser ud til at der også vil komme et lille opsving i 

salg af grunde. 

 

MAIL-ADRESSER:   Vi vil opfordre til, at de grundejer, som har mail adresse, og som endnu 

ikke har givet os den, om at gøre dette. 

Vil I også godt huske at sende besked, når I får ny mail-adresse. 

 

TAK:   Der skal lyde en stor tak til Lotte og teamet omkring badebroen, samt Vivi og teamet 

omkring petanque-banen. 

Der skal også lyde en stor tak til alle dem, som på den ene eller anden måde er med til at 

gøre Kramnitze til et godt sted at være. 

 

Næste ordinære generalforsamling bliver den 15. Maj 2021 KL.10.00. Indkaldelsen vil 

komme på vores hjemmeside.                  


